
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

с. Падовка муниципального района Пестравский Самарской 

области  
___________________________________________________________________________                       
446173 с. Падовка  
ул. Школьная,1  

8 (846) 74-35-7-95  
Номер документа Дата составления 

10-о/д 13.02.2024  г. 

 

                                                                             ПРИКАЗ 

 
«Об организации образовательной 

 деятельности  с использованием дистанционных технологий» 

 

В связи с неблагоприятными погодными условиями (сильный гололед), в целях 

обеспечения безопасности дорожного движения и жизни участников образовательного 

процесса  

Приказываю: 

 
1.Отменить 13.02.2024  г. организованные перевозки детей по маршрутам: 

- Падовка –Тростянь-Падовка, Падовка – Малоархангельское – Падовка, Падовка-МТС – 

Падовка. 

2.Обеспечить предоставление образовательных услуг с использованием дистанционных 

технологий  обучающимся 1-11 классов ГБОУ СОШ с. Падовка. 

3.Учителям-предметникам обеспечить, при реализации образовательных программ  в 

дистанционном режиме, проведение занятий в онлайн-формате с использованием различных 

образовательных платформ, предусмотрев ресурсы для обучающихся, не имеющих 

возможности посещать онлайн-занятия и, организуя для них индивидуальные консультации. 

4. Ответственным за работу АСУ РСО и ведение официального сайта размещать расписание 

уроков и  актуальную информацию  в АСУ РСО в разделе « Объявления» и на сайте школы в 

разделах « Дистанционное обучение», « Новости». 

5. Классным руководителям 1-11 классов довести данную информацию до обучающихся, их 

родителей (законных представителей).  

 

 

Директор  школы 

ГБОУ СОШ с.Падовка                                       В.Е. Железникова 
 


		2024-02-13T13:07:15+0400
	00d52eca477c79e314
	Железникова В_Е_




